

ALLEGATO "C"

Comune di Forte dei Marmi
Provincia di LU

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)


OGGETTO: Ripristino doppio senso in Via XX Settembre

COMMITTENTE: COMUNE DI FORTE DEI MARMI.

CANTIERE: Via XX Settembre, Forte dei Marmi (LU)

Forte dei Marmi, 06/11/2017

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA


(Geometra Prato M. Paola)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(Responsabile Unico del Procedimento Borri Gabriele)

Geometra Prato M. Paola

Piazza Dante 1
55042 Forte dei Marmi (LU)
Tel.: 0584/2801 - Fax: 0584/280247
E-Mail: pprato@comunefdm.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.02.001.00 1a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese. delimitazione area di lavoro	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO ml/mese					10,00	14,80	148,00
2 01.02.040.00 1a	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese delimitazione corsie	1,00	474,00			474,00		
	SOMMANO ml/mese					474,00	2,12	1'004,88
3 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. cassetta pronto soccorso					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	13,74	13,74
4 01.07.080.00 1	Visita medico-specialistica del lavoro da effettuarsi con periodicità richiesta dall'attività svolta. visita					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	30,00	120,00
5 02.10.180.00 1	Lanterna segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce gialla, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile. lampeggianti					6,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	1,08	6,48
6 02.10.240.00 1	Coppia di semafori su palo a tre luci, con batterie ricaricabili da 15 ore di autonomia, compreso dispositivo di regolazione del traffico, cavo da 100 m, il montaggio e lo smontaggio; costo mensile. semafori					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	100,45	301,35
7 04.14.100.00 1a	Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile. segnaletica					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	7,11	21,33
8 04.14.001.00	Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola,							
	A RIPORTARE							1'615,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'615,78
1a	montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile. segnaletica					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	6,50	19,50
9 07.30.001.00 1	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile.					12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	0,85	10,20
10 07.34.031.00 1	Gilet in poliestere con bande retroriflettenti ; classe 2. per visibilità e a distanza di personale impegnato in lavori su strada, colore arancio; conforme alle normative vigenti ; costo mensile.					12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	0,31	3,72
11 07.31.001.00 1	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio.					12,00		
	SOMMANO n.*mesi					12,00	3,30	39,60
12 07.29.030.00 3	Scarpa alta in pelle, suola in gomma cucita ,sottopiede in cuoio, puntale in lamina in acciaio, protezione del metatarso, antiperforazione, impermeabile, resistente al calore per contatto, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio.					12,00		
	SOMMANO n.*mesi					12,00	8,87	106,44
13 07.34.032.00 1	Giubbino + Pantalone alta visibilità composto da 60 % in poliestere ed un 40% di cotone, doppie bande rifrangenti su torace e braccia; doppie bande rifrangenti; costo mensile.					12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	2,98	35,76
14 08.35.120.00 1	Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto.					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	9,25	37,00
15 07.34.080.00 1	Giaccone in tessuto metaaramidico antistrappo di circa 185 gr/mq, sfoderato, cappuccio a scomparsa e mantella anti pioggia coibentati ed impermeabilizzati , con maniche a giro collo alto; chiusura anteriore con cerniera in ottone/Nomex.; bande riflettenti, su mantella anteriore e posteriore, avambracci e fondo giaccone, sia anteriormente che posteriormente; costo mensile.					12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	11,00	132,00
	A RIPORTARE							2'000,00

[illegible]